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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12315019T

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit Danu - ES Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SAUK Lagja Nr. 13, Rruga Hamdi Sina, 
Ndërtesa Nr. 6, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 17, Farkë, 
Sauk, 1045. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dhe shërbime te të gjitha llojeve të ndërtimit Si: 

Ndërtime objektesh shumëkatëshe, Karpenteria, armature, 
betonim, ndërtim murature, suvatim, hidroizolime, shtresa 
dhe veshje pllakash, bojatisje, germime, shtritje tubacionesh 
të ndryshme, pergatitje betoni dhe llaçi, perpunim hekuri 
(hekurthyes). Investim ne fushën e ndërtimit të industries dhe 
fushave të tjera. Import-Eksport, tregëtim me shumicë e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, 
pajisje elktroshtëpiake, artikuj plastikë, transport mallrash 
per vete dhe te tretët etj.  Shitje pasurish të luajtshme dhe të 
paluajtshme.
Enton Babameto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntonBabameto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SkënderHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Danu - ES Konstruksion
E-Mail: entonbabameto@gmail.com  
Telefon: 0693737236  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-811450-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0813796-B6D4-4BF5-BE07-1AA9DF7AC11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D623FB91-89D9-4464-9DB5-7A96E5CC7FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D330EB65-0FB5-4721-AC49-86AD699D88C8

